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Selostus Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt syksyllä 2017 Etelä-Karjalan 

koulutuskuntayhtymälle lain ammatillisesta koulutuksesta 22 - 23 pykälien 
mukaisen uuden 1.1.2018 alkaen voimaan tulleen ammatillisten tutkintojen 
ja koulutuksen järjestämisluvan. Tämän jälkeen lupaa on muutettu; 
viimeksi 1.1.2022 alkaen. 

 
  Järjestämisluvassa määrätään ne tutkinnot, joita Etelä-Karjalan 

koulutuskuntayhtymällä on oikeus myöntää ja joihin se voi järjestää 
tutkintokoulutusta. Järjestämisluvassa määrätään myös oikeudesta 
järjestää ammatillista osaamista syventävää tai täydentävää koulutusta, 
jonka tavoitteena ei ole tutkinnon tai sen osan suorittaminen. Lisäksi 
järjestämisluvassa määrätään muun muassa oikeudesta järjestää 
valmentavaa koulutusta, sekä oikeudesta järjestää näitä tutkintoja ja 
koulutuksia oppisopimuskoulutuksena ja työvoimakoulutuksena. 

 
  Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää tutkintojen ja koulutuksen 

järjestämisluvan muuttamisesta hakemuksesta. Tutkinnon järjestämisluvan 
myöntämisen edellytyksenä on, että järjestäminen on tarpeellista ottaen 
huomioon valtakunnalliset ja alueelliset osaamistarpeet sekä tutkintojen ja 
koulutuksen tarjonta. Järjestämislupa voidaan myöntää hakijalle, jolla on 
hakemansa tehtävän toteuttamiseksi tarvittava osaaminen ja riittävä 
yhteistyö työ- ja elinkeinoelämän kanssa sekä taloudelliset ja toiminnalliset 
edellytykset haetun tehtävän mukaisten tutkintojen ja koulutuksen 
asianmukaiseen järjestämiseen. Edellytysten arvioinnissa otetaan 
huomioon toiminnan laatu, vaikuttavuus ja tuloksellisuus. 

 
 Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymällä ei ole järjestämisoikeuksia 

rakennusalan perustutkinnon maarakennuskoneenkuljetuksen 
osaamisalaan. Lähin alan tutkintoa tarjoava koulutuksen järjestäjä on 
Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä. Etelä-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä kouluttaa maarakentajia maarakennuksen 
osaamisalalta ja heistä suurin osa on valinnut valinnaisista tutkinnon osista 
muun muassa maarakennuskoneen käyttö ja maarakennuskoneen huolto 
tutkinnon osat sekä maarakennuskoneiden 3D-ohjauksen. Lähes kaikki 
alalta valmistuneet ovat suuntautuneet maarakennuskoneiden 
kuljetustöihin ja työllistyminen on ollut erinomaista. Etelä-Karjalan 
koulutuskuntayhtymältä puuttuu järjestämisoikeus vain 
maarakennuskoneenkuljetuksen osaamisalan pakolliseen tutkinnon osaan 
maarakennuskoneiden kuljettajana toimiminen. Mikäli 
koulutuskuntayhtymällä olisi tämä järjestämisoikeus, voisimme kouluttaa 
opiskelijat suoraan maarakennuskoneenkuljettajaksi. 

 
 Infra-alalta on poistumassa pelkästään eläkkeelle vuosina 2020-2030 noin 

1200 henkilöä ja alalle valmistuu oppilaitoksista kaikilta koulutustasoilta 
noin 580-675 henkilöä. Alan osaamisvaje on vähintään noin 600 henkilöä 
vuosittain. Maarakennusalalla työskentelee paljon henkilöstöä, joilla ei ole 
alueella mahdollista hakeutua täydennyskoulutukseen ja henkilöitä, jotka 
ovat kokonaan ilman ammatillista tutkintoa. Infra Kaakkois-Suomi ry on 
työvoimapulasta johtuen esittänyt vetoomuksen 



maarakennuskoneenkuljetuksen osaamisalan koulutusoikeuksien 
myöntämiseksi Saimaan ammattiopisto Sampolle. 

 
 Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymällä on erinomaiset yhteydet infra-alan 

työnantajiin ja opinnoista lähes puolet toteutetaan oppisopimuksella. 
Maarakennuskoneenkuljetuksen osaamisala vastaisi työvoimatarpeeseen 
paremmin ja valmistaisi opiskelijoita entistä paremmin alan yritysten 
tarpeisiin. 

 
 
Päätösehdotus Kuntayhtymän hallitus päättää hakea rakennusalan perustutkinnon 

maarakennuskoneenkuljetuksen osaamisalan järjestämislupaa oheisen 
liitteen mukaisesti. 
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